
1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřené dne 1. 5. 2016 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli  

MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Zelený pruh 95/97,140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ. CZ24715298 
Zastoupená Ing. Mariánem Škripeckým, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168281 
(dále jen „MultiSport Benefit“) 

a 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 
IČO: 61388971 
DIČ: CZ61388971 
Zastoupená RNDr. Martinem Bilejem, DrSc., ředitelem 
(dále jen „klient“) 

Tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 1.5.2016 

Dne 1.5.2016 byla smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytování služeb, jejímž 

předmětem je poskytování služeb ve prospěch Klienta v rámci Programu Zaměstnaneckých Výhod. 

V § 5 odst. 5.1 byla smluvními stranami domluvena doba platnosti uvedené Smlouvy o poskytování 

služeb na dobu určitou, a to do 31.10.2016. 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

poskytování služeb: 

§ 4 odst. 4.1. uvedené smlouvy o poskytování služeb nově zní takto:

Článek 4.1. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

4.1. Klient se zavazuje platit Poskytovateli cenu (částky jsou uvedeny včetně DPH) za poskytování 
produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle této Smlouvy za příslušné kalendářní 
čtvrtletí v následující výši:

4.1.1.  při počtu 0 – 30 Zaměstnanců uvedených na Seznamu v příslušném Zúčtovacím období 
za každého paušální měsíční částku 625 Kč (slovy: šest set dvacet pět korun
českých); z čehož 250 Kč hradí Klient a 375 Kč doplácí Zaměstnanec; 

4.1.2.  při počtu 31 – 50 Zaměstnanců uvedených na Seznamu v příslušném Zúčtovacím 
období za každého paušální měsíční částku 575 Kč (slovy: pět set sedmdesát pět
korun českých); z čehož 250 Kč hradí Klient a 325 Kč doplácí Zaměstnanec; 

4.1.3. při počtu 51 – 100 Zaměstnanců uvedených na Seznamu v příslušném Zúčtovacím 
období za každého paušální měsíční částku 550 Kč (slovy: pět set padesát korun
českých); z čehož 250 Kč hradí Klient a 300 Kč doplácí Zaměstnanec; 

4.1.4. při počtu 101 a více Zaměstnanců uvedených na Seznamu v příslušném Zúčtovacím 
období za každého paušální měsíční částku 500 Kč (slovy: pět set korun českých); z
čehož 250 Kč hradí Klient a 250 Kč doplácí Zaměstnanec. 



2 

§ 5 odst. 5.1. uvedené smlouvy o poskytování služeb nově zní takto:

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. 

Ostatní články uvedené smlouvy o poskytování služeb zůstávají beze změn. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

V Praze dne 31. 10. 2016

MultiSport Benefit, s.r.o. 

V Praze dne 31.10.2016

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 

………………………………………… …………………………………………. 

Ing. Marián Škripecký  RNDr. Martin Bilej, DrSc. 

Jednatel společnosti na základě plné moci 

Článek 4.3. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

4.3. První den každého započatého kalendářního čtvrtletí  vystaví MultiSport Benefit       
Klientovi fakturu na částku zohledňující náklady  na zpřístupnění Programu pro všechny 
Klientem nahlášené Uživatele. Fakturu zašle Multisport Benefit mailem na adresu 
finance@biomed.cas.cz. 




